CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituids em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nO 4791201.3
Autor: Vereador Mauri Batista da Silva (Nõquinha)

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEu ;
APROVADO

EM l' E 2' VOTAÇÃO

BA~~O:3
"-PRESIDENTE ...,

Ementa: Apelo à Superintendência Regional do Departamento Nacional de Infraestrutura de
Transportes - DNlT.

Senhor Presidente:

Reque i ro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art.
116, combinado com o art. 119, in ciso IV, da Resolução n° 03/2012 de 27 de
novembro de 2012 (Regimento Interno), depois de ouvido o Plenário, que seja
encaminhado um veemente apelo à Superintendência Regional dO Departamento
Nacional de Infraestrutura de Transportes - D N IT, para sejam feitos estudos
técnicos quanto a possibilidade de construir uma passarela nos moldes da que foi
feita nas prox im idades do IBAMA, em João Pessoa, mais precisamente, em frente
ao posto Pichilau, pois al i o número de pessoas que atravessam é muito grande.

JUSTIFICATI VA

(ORAL)

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2013.

fA<PJ-'/1/8- d ? .... -.Iu<
.Mawü 9Jafi6ta. da Sii.ua.

Vereador (PTB)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP 58.306·000 - CNPJ 08606972/000].36
Fax: (83) 3232 8543 . Fone: (83) 3232. 3286

wwwcamarabayeux pb gov.br